
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO XLII – N.° 159  04/09/2017  SEÇÃO II                            PÁG. 015 

 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO CMO, Nº.  22  de 28 de agosto de 2017. 
 
 

EMENTA: Constituição da Comissão de Biossegurança 
da Faculdade de Odontologia. 

 
O Diretor da Faculdade de Odontologia, da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas 
atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 
1.Designar os Docentes LUCÍOLA RANGEL DE LUCA, SIAPE nº 2290789, ESIO DE OLIVEIRA 
VIEIRA, SIAPE nº 1581666, RAFAEL SEABRA LOURO, SIAPE nº 1533620, a Assistente em 
Administração IEDA LENZI DURÃO, SIAPE nº 1067714, o acadêmico LEANDRO DE SOUZA 
ANTUNES matricula nº214.017.118 para sob a presidência da primeira, comporem Comissão de 
Biossegurança para a Faculdade de Odontologia. 
 
Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

LEVI RIBEIRO DE ALMEIDA JUNIOR 
Diretor da Faculdade de Odontologia 

# # # # # # 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


